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Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta on kokouksessaan 22.9.2022 hyväksynyt 
perusopetuksen vuosisuunnitelmat lukuvuodelle 2022-2023. 
 
Vuosisuunnitelman hyväksymisen jälkeen tapahtumakalenteriin on tullut kaksi 
lisäystä, jotka on vahvistettava vuosisuunnitelmaan. 
 
Lisäys 1 Tuupalan yhtenäiskoulun vuosisuunnitelmaan 
Tuupalan puukoulun piha-alueella järjestetään suomalais-ugrilaisen 
kulttuuripääkaupungin avajaiset perjantaina 24.2.2023 ja koulun oppilaat on 
kutsuttu juhlaan yleisöksi. Muutama oppilasryhmä osallistuu myös lumiveistosten 
tekemiseen koulun pihalle. 
 
Tuupalan yhtenäiskoulun rehtorin esitys: 
 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää lisätä Tuupalan yhtenäiskoulun 
vuosisuunnitelman tapahtumakalenteriin oppilaiden osallistumisen suomalais-
ugrilaisen kulttuuripääkaupungin avajaisjuhlaan 24.2.2023. 
 
Lisäys 2 Tuupalan yhtenäiskoulun vuosisuunnitelmaan 
Tuupalan yhtenäiskoulun 8A-luokka luokanvalvojineen kerää varoja luokkaretkeä 
varten järjestämällä vapputapahtuman alakouluikäisille 25.4.2023 klo 17-20. 
Ohjelmassa on mm. kasvomaalausta, temppurata, arvontaa, kioski ja paras puku 
-kilpailu. Järjestelyihin osallistuu myös 8A -luokan huoltajia. 
 
Tuupalan yhtenäiskoulun rehtorin esitys: 
 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää myöntää 8A-luokalle luvan järjestää 
vapputapahtuma alakoululaisille 25.4.2023 ja lisätä tapahtuman Tuupalan 
yhtenäiskoulun vuosisuunnitelman tapahtumakalenteriin. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Vilén Eila 
 

Päätösehdotus 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää lisätä Tuupalan yhtenäiskoulun vuosi-

suunnitelman tapahtumakalenteriin oppilaiden osallistumisen suomalais-
ugrilaisen kulttuuripääkaupungin avajaisjuhlaan 24.2.2023.  
 
Lisäksi valiokunta päättää myöntää 8A-luokalle luvan järjestää vapputapahtuma 
alakoululaisille 25.4.2023 ja lisätä tapahtuman Tuupalan yhtenäiskoulun 
vuosisuunnitelman ta-pahtumakalenteriin. 
 
Asiantuntijana kuultiin Tuupalan yhtenäiskoulun rehtori Marjut Kyllöstä. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän 
päätösehdotuksen. 



 

 

 
 


